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April 
3 Tors 17.00 Kyrkmiddag, se nästa sida  

6 Sön 11.00 Söndagsbön, Kristina Nordmark, Einar Andersson 

12 Lör 10-14 Lördagshäng med hantverk, Se nästa sida 

13 Sön 11.00 Gudstjänst, Anders Hedström 

16 Ons 19.00 Passionsandakt, Elin Belani 

17 Tors 19.00 Skärtorsdagsmässa, Susanna Söderström och Elin Belani 

18 Fre 11.00 Långfredagsgudstjänst, Anders Hedström och Elin Belani 

20 

 

24 

Sön 

 

Tor 

11.00 
 

18:30 

Påskgudstjänst, Anders Hedström, Elin Belani, Ulrika Ögren 
Bergsbykyrkans kör och barnkörerna medverkar 

Planering inför Bergsbyhelgen 

27 Sön 11.00 Mässa, Anders Hedström, Elin Belani 

30 Ons 18.30 Valborgsfirande, se nästa sida 

Maj 
4 Sön 11.00 Musikgudstjänst, Elin Belani, Ulrika Ögren, Bergsbykyrkans kör 

11 

13 

Sön 

Tis 

11.00 

17.00 

Gudstjänst, Anders Hedström och Elin Belani 

Kratta & Grilla, gör fint utomhus 

17 Lör 10-13 Bergsbyhelgen, Se nästa sida 

18 Sön 11.00 Gudstjänst, Anders Hedström, Elin Belani och Ulrika Ögren 

25 Sön 11.00 Mässa, Anders Hedström, Elisabeth Hedström, kyrknytt vid fikat 

29 Tors 8.00 Gökotta, Anders Hedström, medtag egen fikakorg 

Juni 
1 Sön 11.00 Mässa, vi deltar i livesänd Nattvardsgudstjänst från EFS 

årskonferens i Värnamo, och avslutar med att fira mässa i 
Bergsbykyrkan. Anders Hedström 

8 Sön 11.00 Pingstdagens Ekumeniska Gudstjänst firar vi tillsammans 
med övriga kyrkor i Landskyrkan 

 

Under sommaren, 15/6–10/8, firar vi gemensam gudstjänst på Tuvagården, söndagar kl. 
11, efteråt bjuds vi på kyrkfika. Det går bra att köpa sig lunch mm i caféet. Välkommen! 



 
 

Evenemang  
Kyrkmiddag 
Torsdagen den 3 april kl. 17-18.30 är ni välkomna att äta middag i 
Bergsbykyrkan. Det blir vardagsmat till självkostnadspris.  

Anmälan: senast måndagen 1 april till 
Ulrika Ögren: 0910-787872, ulrika.ogren@svenskakyrkan.se  

Lördagshäng med hantverk 
Lördagen den 12 april är du välkommen att bara sitta och prata eller om du vill, 
ta med något du pysslar med just nu. Det finns mikro om du vill ta med 
lunchlåda. Annars kan man gå till den närliggande pizzerian. Välkommen! 

Valborgsfirande 30 april 
Barnkörerna sjunger i kyrksalen, Scouterna tänder valborgsbrasan, tal och 
körsång, Kafé i serveringen 

Bergsbyhelgen 
Välkommen på marknadsdag i Bergsbykyrkan med insamling till EFS Barn i alla 
länder. Här finns det fika, lunch, lotterier mm att köpa 

Varje vecka i Bergsbykyrkan 

Morgonbön – måndag, tisdag, torsdag och fredag, kl. 9.  
Körer – Flera körer för vuxna och barn, kontakta Elin Belani för mer info.  
Scouter – kontakta Mikael Marklund, tel 070-571 57 29 för mer info.  

Öppna Förskola – tisdagar 8.30-12.  

Kontakt 
Anders Hedström, präst, 0910-78 78 71*, anders.hedstrom@svenskakyrkan.se 
Ulrika Ögren, konsulent, 0910-78 78 72*, ulrika.ogren@svenskakyrkan.se 
Elin Belani, musiker, 0910-78 78 75*, elin.belani@svenskakyrkan.se 
*- Vidarekopplat till mobiltelefon, ej sms. 

Hemsida: www.bergsbykyrkan.se Swisha dagens kollekt till 123 280 05 30 
kalkbruksgatan 3, 931 53 Skellefteå Bankgiro: 5352-8717 

Du hittar alltid uppdaterad information om gudstjänster och verksamheter i 
Bergsbykyrkan, och andra kyrkor, i appen ”Kyrkguiden” som finns att ladda ner för 
Iphone och android-telefoner.  
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Nu går vi mot en vår, det blir ljusare för varje dag och man känner det liksom i 
kroppen … ett hopp gror….hopp om sol och värme. Ser vi ut i världen så är det 
rätt mörkt och kallt. Varje dag hör vi rapporter om allt möjligt som hotar oss. 
Det kan vara svårt att sortera mellan det som är farligt på riktigt och det som vi 
inte behöver bry oss så mycket om. Det är lätt att tappa modet. Vad spelar mitt 
liv för roll om jorden håller på att gå under? Jag har känt mig rätt modlös inför 
allt som sker, krig, klimatkris, maktmissbruk, egoism mm. Mitt i detta så kom 
jag ihåg ett citat, något som på något sätt gav mig hopp eller i alla fall något 
som skapar handlingskraft mitt allt. 

”Om än världen skulle gå under i morgon så skulle jag idag plantera mitt 
äppelträd.” Texten är ett citat från Martin Luther, ett av hans mest kända. 

Ibland hör man talesättet ”att ha Luther på axeln”. Då menar man att man är 
skuldmedveten och ängslig, att man tyngs av krav och aldrig känner att man 
duger. Men det talesättet är inte så rättvist mot Luther. Det som är 
kännetecknande för honom är motsatsen: frimodighet och förtröstan. I sin 
förklaring till trosbekännelsen skriver Martin Luther: ”Jag tror att Gud… 
försörjer mig rikligen och dagligen med kläder och föda, hus och hem och med 
allt det jag till livets uppehälle behöver, samt beskärmar och bevarar mig för 
skada, farlighet och allt ont; och detta allt av sin blotta nåd och faderliga 
godhet…” Det är den lutherska livshållningen, att ta emot allt gott i livet som 
gåvor från Gud, som vi får vara tacksamma för och använda för våra 
medmänniskors bästa. 

Jag tror det skulle vara nyttigt för oss att ha Luther på axeln, för då skulle han 
säga: Var inte orolig, för Gud tar hand om dig. Gör det goda som du kan, så får 
Gud ta hand om resten. Plantera ditt äppelträd, även om det stormar. 

Där finner jag en handlingskraft och ett hopp! Jag ska göra så mycket gott som 
jag bara kan. Jag planterar mitt äppelträd idag. 

En meteorolog sa att han ibland får frågan: ”Vad kan jag som enskild göra åt 
klimatkrisen?” Då svarar han: ”Var inte enskild!” Det är ett bra svar, för som 
enskilda spelar det så liten roll vad vi gör. För att finna hopp behöver vi hitta 
vår samhörighet med andra människor, med Gud och med hela jorden. Vi är 
inte enskilda, vi hör ihop. Och därför finns det en mening med våra liv och med 
våra små äppelträd. 
/Anna Lööf, ideell i Bergsbykyrkan 

 

 


